[bookmark: _GoBack]様式第11号

年　　月　　日

　南伊豆町長　様

住所
（所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）

　　月分の業務実績を次のとおり報告します。

	処分の方法

廃棄物の種類
	焼却場へ
搬入
	最終処分場へ搬入
	再生業者問屋へ搬入
	その他
(処理業者、し尿処理施設へ搬入）

	可燃ごみ　　　　　ｔ

	不燃ごみ　　　　　ｔ

	資源ごみ（生ビン）　本

	〃　（カレット）　ｔ

	〃　（金属くず）　ｔ

	〃　　　（古紙）　ｔ

	〃　　（古繊維）　ｔ

	粗大ごみ　　　　　ｔ

	し尿　　　　　　　kl

	　kl

	その他